dopmMa cBeAeHUM O BbINOJIHEHHbIX OLLeHLWMKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2015 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIIOYEHMA B peecTp
ynenos POO

Iop. MU0
Homep
3akJilouuBLUee
oruera oroBop Ha
06 a P
nposepgeHue
oueHKe
OLLeHKMU
000 "3KO-H
168/15 \
cepBuc
000 "3KO-H
177/15 N
cepsuc
000 "3KO-H
206/15 N
cepBuc
"9KO-H
216/15 000 ?IO
cepBuc
"9KO-H
217/15 000 ?IO
cepBuc
000 "3KO-H
218/15 .\
cepBuc
000 "3KO-H
220/15 .\
cepsuc
000 "3KO-H
221/15 \
cepsuc
"9KO-H
222/15 000 3 ©
cepsuc
000 "3KO-H
223/15

cepsuc"

CBepeHusn

By>eHko OkcaHa BukTopoBHa

001607

28.11.2007

haTa
cocTaBJsieHUnA
oT4yeTa

12.10.2015

24.11.2015

02.10.2015

05.10.2015

06.10.2015

21.10.2015

13.10.2015

21.10.2015

13.10.2015

11.12.2015

OOBEeKT OLeHKHm,
HanpasJieHue
KBaNM(PUKaLUOHHOIO
aTTecTaTa

KBapTupa

HeXuyble nomMelleHns

KBapTMpa

npaBo TpeboBaHMA BO3MeELLEHNS
yuiepba

3eMesibHbIN y4aCTOK

npaso TpeboBaHWNSA BO3MELLEHNS
ybbITKOB

nakeT akUun

>KWUOW AOM U 3eMeNbHbIN
y4acToK

HeXXusioe nomelleHune

3eMesibHbIN y4acCToOK

Bup,

onpepenseMon

CTOMMOCTH

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA,

NNKBNA4aUNOHHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaAA

pbIHOYHAaS

pbIHOYHaS,

NNMKBNaaUMNOHHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA



225/15

226/15

227/15

228/15

229/15

230/15

231/15

232/15

233/15

236/15

237/15

238/15

239/15

240/15

241/15

242/15

000 "3KO-H
cepsuc"

000 "3KO-H
cepsuc"

000 "3KO-H
cepsuc"

000 "3KO-H
cepsuc"

000 "3KO-H
cepsuc"

000 "3KO-H
cepsuc"

000 "3KO-H
cepsuc"

000 "3KO-H
cepsuc"

000 "3KO-H
cepsuc"

000 "3KO-H
cepsuc"

000 "3KO-H
cepsuc"

000 "3KO-H
cepsuc"

000 "3KO-H
cepsuc"

000 "3KO-H
cepsuc"

000 "3KO-H
cepsuc"

000 "3KO-H
cepsuc"

27.10.2015

26.10.2015

06.11.2015

20.10.2015

23.10.2015

30.10.2015

03.12.2015

03.11.2015

03.11.2015

11.11.2015

12.11.2015

30.11.2015

18.11.2015

10.11.2015

13.11.2015

18.11.2015

npaBo TpeboBaHMSA BO3MELLEHNS
yuiepba

3eMeJibHble Y4aCTKU

OBMXKMMoe nmyuiectso (8 AMTC)

KBapTuMpa

He3aBepLUEH.CTPOUT.40M

KBapTupa

KBapTupa

KPC, kopMa

KPC, kopMa

KBapTupa

KBapTuMpa

XKUJION AOM U 3eMeNbHbIN
y4acToK

3eMesibHbIN y4acToK

KBapTupa

3eMesibHbIN y4acCToOK

3eMesIbHbIN y4acCToOK

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaA,
JINKBUOALNOHHASA

PbIHOYHAS

pbIHOYHaS,
JINKBUOALMOHHASA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA,
NMMKBUO4aUNOHHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaA,
JINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA,
NIMKBUOAUVOHHAsA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



243/15

244/15

245/15

246/15

248/15

249/15

251/15

257/15

258/15

259/15

260/15

261/15

262/15

263/15

264/15

000 "3KO-H
cepsuc"

000 "3KO-H
cepsuc"

000 "3KO-H
cepsuc"

000 "3KO-H
cepsuc"

000 "3KO-H
cepsuc"

000 "3KO-H
cepsuc"

000 "3KO-H
cepsuc"

000 "3KO-H
cepsuc"

000 "3KO-H
cepsuc"

000 "3KO-H
cepsuc"

000 "3KO-H
cepsuc"

000 "3KO-H
cepsuc"

000 "3KO-H
cepsuc"

000 "3KO-H

cepsuc"

000 "3KO-H
cepsuc"

29.12.2015

02.12.2015

13.10.2015

20.11.2015

26.11.2015

19.11.2015

16.11.2015

25.11.2015

30.11.2015

25.12.2015

04.12.2015

15.12.2015

10.12.2015

09.12.2015

24.12.2015

OBUXMMOEe uMyLLecTso 4 ef.

KBapTupa

3eMesibHbIN y4acCTOK

npaBo TpeboBaHNS BO3MELLEHUS
yuiepba

nebntopckasn 3a40/1)KEHHOCTb

KBapTupa

npaBo TpeboBaHMSA BO3MELLEHUS
yuiepba

HeXumnoe nomelleHune

KBapTupa

ABXNMOE MMYLLECTBO

XKUJION AOM U 3eMeIbHbIN
y4acToK

3eMeJibHbIN Y4aCToK

HeaABMXXNMOE NmMylLliecTBa "
ABVXNMOE MMyLLeCTBO

KBapTupa

lMpaBo Nosib30BaHWA B BUAe
ro4OBOM apeHAHOW NnaThbl
06beKTaMn HEABUXKUMOCTU 1
OBV>XKUMOro nMyLLLecTBa

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHAS

pbIHOYHaS,
JINKBUOALMOHHASA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA,
JINKBUOALUWOHHAsA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaA,
JINKBUOALNOHHASA

PbIHOYHAS

pbIHOYHas

PbIHOYHaA,
NIMKBUOAUVOHHAsA

PbIHOYHaA



267/15

271/15

272/15

274/15

276/15

000 "3KO-H
cepsuc"

000 "3KO-H
cepsuc"

000 "3KO-H
cepsuc"

000 "3KO-H
cepsuc"

000 "3KO-H
cepsuc"

15.12.2015

17.12.2015

21.12.2015

22.12.2015

24.12.2015

3eMesIbHbIN y4acCToOK

aKLum

KBapTupa

HeXunnoe nomMmeuieHne

KBapTupa

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHAS,
JINKBUOALNOHHASA

PbIHOYHaA

PbIHOYHAS



