Позиция  Фамилия, имя, отчество  Номер в реестре членов РОО  Дата включения в реестр членов РОО		Сведения								
		Буженко Оксана Викторовна  001607  28.11.2007								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						168/15	ООО "ЭКО-Н сервис"	12.10.2015	квартира	рыночная
177/15	ООО "ЭКО-Н сервис"	24.11.2015	нежилые помещения	рыночная						
206/15	ООО "ЭКО-Н сервис"	02.10.2015	квартира	рыночная, ликвидационная						
216/15	ООО "ЭКО-Н сервис"	05.10.2015	право требования возмещения ущерба	рыночная						
217/15	ООО "ЭКО-Н сервис"	06.10.2015	земельный участок	рыночная						
218/15	ООО "ЭКО-Н сервис"	21.10.2015	право требования возмещения убытков	рыночная						
220/15	ООО "ЭКО-Н сервис"	13.10.2015	пакет акций	рыночная						
221/15	ООО "ЭКО-Н сервис"	21.10.2015	жилой дом и земельный участок	рыночная, ликвидационная						
222/15	ООО "ЭКО-Н сервис"	13.10.2015	нежилое помещение	рыночная						
223/15	000 "ЭКО-Н сервис"	11.12.2015	земельный участок	рыночная						

225/15	000 "ЭКО-Н сервис"	27.10.2015	право требования возмещения ущерба	рыночная
226/15	ООО "ЭКО-Н сервис"	26.10.2015	земельные участки	рыночная
227/15	ООО "ЭКО-Н сервис"	06.11.2015	движимое имущество (8 АМТС)	рыночная
228/15	000 "ЭКО-Н сервис"	20.10.2015	квартира	рыночная, ликвидационная
229/15	ООО "ЭКО-Н сервис"	23.10.2015	незавершен.строит.дом	рыночная
230/15	ООО "ЭКО-Н сервис"	30.10.2015	квартира	рыночная, ликвидационная
231/15	ООО "ЭКО-Н сервис"	03.12.2015	квартира	рыночная
232/15	ООО "ЭКО-Н сервис"	03.11.2015	КРС, корма	рыночная
233/15	ООО "ЭКО-Н сервис"	03.11.2015	КРС, корма	рыночная
236/15	ООО "ЭКО-Н сервис"	11.11.2015	квартира	рыночная, ликвидационная
237/15	ООО "ЭКО-Н сервис"	12.11.2015	квартира	рыночная
238/15	ООО "ЭКО-Н сервис"	30.11.2015	жилой дом и земельный участок	рыночная, ликвидационная
239/15	ООО "ЭКО-Н сервис"	18.11.2015	земельный участок	рыночная
240/15	ООО "ЭКО-Н сервис"	10.11.2015	квартира	рыночная, ликвидационная
241/15	ООО "ЭКО-Н сервис"	13.11.2015	земельный участок	рыночная
242/15	ООО "ЭКО-Н сервис"	18.11.2015	земельный участок	рыночная

243/15	000 "ЭКО-Н сервис"	29.12.2015	движимое имущество 4 ед.	рыночная
244/15	ООО "ЭКО-Н сервис"	02.12.2015	квартира	рыночная
245/15	000 "ЭКО-Н сервис"	13.10.2015	земельный участок	рыночная
246/15	ООО "ЭКО-Н сервис"	20.11.2015	право требования возмещения ущерба	рыночная
248/15	000 "ЭКО-Н сервис"	26.11.2015	дебиторская задолженность	рыночная
249/15	000 "ЭКО-Н сервис"	19.11.2015	квартира	рыночная, ликвидационная
251/15	000 "ЭКО-Н сервис"	16.11.2015	право требования возмещения ущерба	рыночная
257/15	000 "ЭКО-Н сервис"	25.11.2015	нежилое помещение	рыночная
258/15	000 "ЭКО-Н сервис"	30.11.2015	квартира	рыночная, ликвидационная
259/15	000 "ЭКО-Н сервис"	25.12.2015	движимое имущество	рыночная
260/15	000 "ЭКО-Н сервис"	04.12.2015	жилой дом и земельный участок	рыночная, ликвидационная
261/15	ООО "ЭКО-Н сервис"	15.12.2015	земельный участок	рыночная
262/15	ООО "ЭКО-Н сервис"	10.12.2015	недвижимое имущества и движимое имущество	рыночная
263/15	000 "ЭКО-Н сервис"	09.12.2015	квартира	рыночная, ликвидационная
264/15	000 "ЭКО-Н сервис"	24.12.2015	Право пользования в виде годовой арендной платы объектами недвижимости и движимого имущества	рыночная

267/15	ООО "ЭКО-Н сервис"	15.12.2015	земельный участок	рыночная
271/15	ООО "ЭКО-Н сервис"	17.12.2015	акции	рыночная
272/15	ООО "ЭКО-Н сервис"	21.12.2015	квартира	рыночная, ликвидационная
274/15	ООО "ЭКО-Н сервис"	22.12.2015	нежилое помещение	рыночная
276/15	ООО "ЭКО-Н сервис"	24.12.2015	квартира	рыночная